Ogni terreno
e il nostro campo.

Audi quattro Cup 2025.

Il torneo golfistico amatoriale
piu grande al mondo.

Scopri di pit su myAudi.it

Calendario gare 2025

Data Concessionaria

30/03/25
05/04/25
05/04/25
06/04/25
13/04/25
13/04/25
03/05/25
03/05/25
04/05/25
04/05/25
04/05/25
10/05/25
10/05/25
11/05/25
11/05/25
11/05/25
17/05/25
17/05/25
18/05/25
18/05/25
18/05/25
24/05/25
24/05/25

Scarabel S.p.A. - Padova

L'Auto S.p.A - Cantu CO

Bonaldi Motori S.p.A. - Bergamo
Centro - Genova

Motorclass S.r.l. - Portogruaro VE
Audi Zentrum Bologna - Bologna
Quattrocar S.r.l. - Prato e Pistoia
Scarabel S.p.A. - Padova

Audi Zentrum Modena - Modena
Frav S.r.l. - Vicenza

Audi Zentrum Palermo - Palermo
Saottini Auto S.p.A. - Brescia
Fratelli Giacomel S.p.A. - Assago MI
Mandolini Auto S.p.A. - Brescia
Lombarda Motori S.p.A. - Monza
Magnifica S.r.L. - Triggiano BA

C. Del Priore S.r.l. - Salerno

Audi Zentrum Verona - Verona
Autocentri Balduina S.r.l. - Roma
Bonaldi Motori S.p.A. - Lecco
Audi Firenze - Firenze

L'Auto S.p.A - Cantu CO

Audi Zentrum Asti - Asti

25/05/25 Audi Zentrum Arona - Paruzzaro NO

Audi Zentrum Vercelli - Borgo Vercelli VC

25/05/25 Auto Zentrum Torino - Grugliasco TO

Golf Club

Colf Club Padova - Valsanzibio PD

Golf Club Carimate - Carimate CO

Colf Club Bergamo l'Albenza - Almenno S. Bartolomeo BG
Circolo Golf e Tennis Rapallo - Rapallo GE

Golf Club Lignano - Lignano Sabbiadoro UD
Colf Club Le Fonti - Castel San Pietro Terme BO
Le Pavoniere Golf & Country Club - Prato

Asolo Golf Club - Cavaso del Tomba TV

Modena Golf & Country Club - Colombaro MO
Golf Club Colli Berici - Brendola VI

Verdura Resort - Sciacca AG

Arzaga Golf Club - Calvagese della Riviera BS
Golf Club Castello Tolcinasco - Pieve Emanuele MI
Franciacorta Golf Club - Corte Franca BS

Colf Club Milano - Parco Reale di Monza MB
Golf Club Metaponto - Bernalda MT

Golf Club Salerno - Pontecagnano SA

Golf Club Verona - Sommacampagna VR
Circolo del Golf Roma Acquasanta - Roma

Golf Club Lecco - Annone di Brianza LC

Circolo Golf Ugolino - Impruneta Fl

Golf Club Monticello - Cassina Rizzardi CO

Audi Zentrum Alessandria - Alessandria

Colf Club Margara - Fubine AL

Golf Club Castelconturbia - Agrate Conturbia NO
Circolo Golf Torino La Mandria - Fiano TO

Regolamento. Le gare si svolgono secondo le modalita del gioco Greensome Stableford,

18 buche categoria unica, riservate ai maggiorenni; hcp massimo di gioco 36 sia per gli uomini
che per le donne, somma massima di hcp di gioco dei due giocatori limitata a 56, qualora

la somma fosse superiore si procedera abbassando il giocatore pit alto di hcp.

La differenza massima tra gli hcp di gioco dei due giocatori non dovra essere superiore

a 20, la differenza di 20 é tassativa, non si puod abbassare l’hcp di gioco di alcun giocatore.

Regolamento a parte.

Le informazioni su Audi quattro Cup sono reperibili presso la segreteria del vostro Golf Club o presso la Concessionaria Audi organizzatrice.

LAURE[AMA

Official Sponsor

d

Data Concessionaria

31/05/25
31/05/25
07/06/25
07/06/25
08/06/25
08/06/25
08/06/25
14/06/25

Saottini Auto S.p.A. - Brescia

Reggini S.p.A. - Repubblica San Marino
Audi Zentrum Varese - Varese

Scotti - Livorno

Lombarda Motori S.p.A. - Monza
L’Automobile Roma S.r.l. - Roma
Selecar - Biella e Novara

Audi Zentrum Pordenone
Autopolar S.p.A. - Pordenone

14/06/25 Sesto Autoveicoli S.p.A.

Sesto San Giovanni Ml
15/06/25
15/06/25
21/06/25
21/06/25
22/06/25
22/06/25
22/06/25
28/06/25
29/06/25
29/06/25
05/07/25
12/07/25

Bossoni Automobili S.p.A. - Piacenza
Scarabel S.p.A. - Padova

Audi Grand Prix - Ferrara

Autocentri Balduina S.r.l. - Roma
Brotini S.p.A. - Massa

Audi Zentrum Bologna - Bologna
Baiauto S.p.A. - Reggio Emilia
Pasquarelli Auto S.p.A. - San Giovanni Teatino CH
Bossoni Automobili S.p.A. - Cremona
Audi Zentrum Udine - Tavagnacco UD
Audi Grand Prix - Ferrara

Audi Zentrum Ancona
Domina S.p.A. - Ancona

13/07/25
20/07/25
31/08/25

Augusto Gabellini - Pesaro PU
Audi ltalia
Sagam S.p.A. - Milano

Golf Club

Gardagolf Country Club - Soiano del Lago BS

Riviera Golf - San Giovanni in Marignano RN

Le Robinie Golf Club - Solbiate Olona VA

Argentario Golf Club - Porto Ercole GR

Barlassina Country Club - Barlassina MB

Marco Simone Golf & Country Club - Guidonia Montecelio RM
Golf Club Biella Le Betulle - Magnano BI

Golf Pordenone - Aviano PN

Molinetto Country Club - Cernusco sul Naviglio Ml
Croara Country Club - Gazzola PC

Golf Della Montecchia - Selvazzano Dentro PD
C.U.S. Ferrara Golf - Ferrara

Golf Nazionale - Sutri VT

Forte dei Marmi Golf Club - Pietrasanta LU
Golf Club Bologna - Monte San Pietro BO

Golf Terre di Canossa - Reggio Emilia

Golf IL Cerreto di Miglianico - Miglianico CH
Golf Club Il Torrazzo - Cremona

Golf Club Udine - Fagagna UD

Albarella Golf Links - Rosolina RO

Conero Golf Club - Sirolo AN

Adriatic Golf Club Cervia - Milano Marittima RA
Cortina Golf Club - Cortina d’Ampezzo BL

La Pinetina Golf Club - Appiano Gentile CO

Finale Nazionale. La prima coppia Netto Possessore Audi e la prima coppia Netto di ogni gara
parteciperanno alla Finale Nazionale che avra luogo venerdi 19 settembre 2025 presso Arzaga

Golf Club - Calvagese della Riviera - BS.

Finale Mondiale. La prima coppia Possessore Audi e la prima coppia Netto della Finale
Nazionale parteciperanno alla Finale Mondiale che si terra dal 7 all’11 Novembre 2025

a Muscat in Oman.

Wuyler Vetta
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